Bunlardan bir tanesi Kahraman-
maraş’ta bulunan Ümmî Kemâl tepesidir. Maraş ve Ümmî Kemâl
arasında nasıl bir ilgi olduğu tespit edilememiştir.

Ayvansarâyî’nin ve Bursalı Mehmed Tahir’in belirttiğine
göre Ümmî, Kemâl “şefkat” kelimesinin işaret ettiği Hicrî 880
(Milâdî 1475) senesinde burada vefat etmiş ve yine buraya def-
nedilmiştir. Bolu şer’iyye sicillerinde yapılan araştırmalar neti-
cesinde böyle bir kayda ulaşılmıştır.

Bu sicillerde yapılan araştırmalar onun soyunun burada
devam ettiğini göstermektedir. Hatta devlet, onun soyundan
gelenlere bazı vergi muafiyetleri de tanımıştır.

Bu şadırvanın yerinde bugün bir yenisi vardır. Eski şadır-
vanın, kitabede kayıtlı tarihten H. 1312 / M. 1894-95 senelerin-
de yapıldığı anlaşılmaktadır. Şadırvanın tekke, türbe bütünün-
den oluşan yapılar topluluğuna ait olduğu bellidir. Bu kitabeden
anlaşıldığına göre tekkenin dervişlerinden Hacı Ali Efendi, para
sarf ederek buraya su getirmiştir.